
Monitor Polski Nr 35 - 592- Poz. 350 i 351 ' 

Załącznik nr 2 

WZÓR FORMULARZA MPiH-02 

Ministerstwo Przemysłu i Handlu 00-926 Warszawa, ul. Wspólna 4 

Nazwa i adres jednostki 
MPiH-02 Ministerstwo Przemysłu i Handlu 

sprawozdawczej 
Sprawozdanie z obrotu hurtowego Departament Handlu i Usług 

wyrobami spirytusowymi8 ) 

Nr identyfikacyjny - RE GON Przekazać/wysłać w terminie do dnia 
za miesiąc ............................ 199 ... r. 10 każdego miesiąca 

Sprzedaż 

Nr koncesji Wyszczególnienie Jednostka miary z tego: 

ogółem 
z produkcji 

krajowej z importu 

1 2 

Wyroby spirytusowe tys. I 1 

czyste i gatunkowe tys. I 100° b) 2 

w tym: - do hurtu tys. I 100° b) 3 

- do sieci detalicznej 
i zakładów gastronomicznych tys. I 100° b) 4 

al Wyroby spirytusowe produkcji krajowej i z importu obejmują asortymenty oznaczone symbolem SWW 2443 

bl Należy stosować przeliczenie według wzoru: A = ~;oM, gdzie: A - tys. I 100° 
W - ilość wyrobów spirytusowych w tys. I 
M - moc w % obj. 

(imię, nazwisko i telefon osoby, 
która sporządziła sprawozdanie) 

(miejscowość i data) 

351 

(pieczątka imienna i podpis osoby 
działającej w imieniu sprawozdawcy) 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 30 maja 1996 r. 

3 

w sprawie ustalenia wzoru, próby i masy (wagi) monety nominalnej wartości 10 zł oraz terminu wprowadze­
nia jej do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. 
Nr 72, poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29 oraz z 1994 r. Nr 1, 
poz. 2, Nr 80, poz. 369, Nr 121, poz. 591 i Nr 136, 
poz. 703) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór, próbę i masę (wagę) monety 
. ,atp( 

nominalnej wartości 10 zł, określone w załączniku do 
zarządzenia. 

§ 2. Monetę, o której mowa w § 1, wprowadza się 
do obiegu z dniem 19 czerwca 1996 r. 

§ 3. Zarządzenie, wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz-Waltz 



Monttor Polski Nr 35 - 593 - Poz. 351 i 352 

Załączn i k do zarządzen i a Prezesa Narodowego 
Banku Polskiego z dn ia 30 maja 1996 r. (poz. 351) 

WZÓR, PRÓBA r MASA (WAGA) MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 10 ZŁ 

War-
Cechy graficzne Brzeg 

Masa . 
Średnica 

(waga) Próba 
tość strona główna strona odwrotna (bok) 

w gramach 
wmm 

Wizerunek orła ustalony dla godła 
Rzeczypospolitej Polskiej, po bo- Tłum manifestantów w 
kac h orła oznaczenie roku emisji: symbolicznym ujęciu. Na 

10 zł 19-96, pod orłem napis: ZŁ 10 ZŁ, jego tle napis: ~O ROCZN)- gładki 16,5 32,0 Ag 925/1000 
w otoku napis: RZECZPOSPOLITA CA/WYDARZE N/POZNAN-
POLSKA poprzedzony oraz zakoń- SKICH/CZERWIEC/1956 
czony pięcioma perełkami 

352 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 3 czerwca 1996 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu oraz trybu przeprowadzenia spisu kontrolnego powszechnego 
spisu rolnego 1996 roku. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 2 lutego 
1996 r. o powszechnym spisie rolnym 1996 roku (Dz. U. 
Nr 34, poz. 147) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Spis kontrolny powszechnego spisu rolnego 
1996 roku, zwany dalej "spisem kontrolnym", zostanie 
przeprowadzony we wszystkich gospodarstwach rol­
nych znajdujących się na terenie wylosowanych obwo­
dów spisowych. Dodatkowo w województwach: biel ­
skim, radomskim i słupskim zostanie przeprowadzony 
spis kontrolny z zastosowaniem losowania metodą 
punktową, według której jednostkami spisu będą go­
spodarstwa rolne, których pole zostało wylosowane na 
mapie określonego woiewództwa. 

§ 2. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2, w ramach spisu kon­
trolnego będą zebrane następujące informacje: 

1) w indywidualnych gospodarstwach rolnych: 

a) nazwisko i imię użytkownika indywidualnego 
gospodarstwa rolnego oraz liczba osób zamiesz­
kałych z użytkownikiem we wspólnym gospo-
darstwie domowym, . 

b) w jakiej części powierzchni ogólnej i użytków rol­
nychużytkownik jest właścicielem, 

c) o źródłach utrzymania użytkownika gospodar-
stwa rolnego, 

d) o użytkowaniu gruntów i powierzchni zasiewów, 

e) o pogłowiu zwierząt gospodarskich, 

f) o liczbie budynków, 

g) o liczbie ciągników, 

h) o ważniejszych wydatkach w okresie od dnia 1 
lipca 1995 r. do dnia 12 czerwca 1996 r., 

i) o przewidywaniach dotyczących zmian w funk­
cjonowaniu gospodarstwa rolnego do 2000 r., 

2) u osób fizycznych użytkujących działki rolne - in­
formacje określone w pkt 1, z wyłączeniem infor­
macji, o których mowa pod lit. f), h) oraz i), 

3) u właścicieli zwierząt gospodarskich nie posiadają­
cych użytków rolnych lub posiadających użytki rol­
ne o powierzchni mniejszej niż 0,1 ha - informacje 
określone w pkt 1 lit. a), c) i e), 

4) u osób prawnych i w jednostkach organizacyjnych 
nie mających osobowości prawnej - informacje 
określone w pkt 1, z wyłączeniem informacji, o któ­
rych mowa pod lit. a), c) oraz i). 

2. W spisie kontrolnym w obwodach spisowych, 
gdzie dokonano losowania metodą punktową, o której 
mowa w § 1, zbiera się informacje określone w ust. 1 
pkt 1 lit a), b), c), d) i e). 

3. Wzory kwestionariuszy spisowych do spisu kon­
trolnego określają załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia . 

§ 3. 1. Spis kontrolny, także u podm iotów, o których 
mowa wart. 12 ust. 2 ustawy z dnia 2 lutego 1996 r. 
o powszechnym spisie rolnym 1996 roku (Dz. U. Nr 34, 
poz. 147), przeprowadzą rachmistrze spisowi powoła­
ni przez dyrektora urzędu statystycznego. 

2. Do trybu przeprowadzenia spisu kontrolnego 
stosuje się odpowiednio przepisy zarządzenia Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 22 kwietnia 
1996 r. w sprawie metodologii powszechnego spisu 
rolnego 1996 roku , sposobu i trybu jego przeprowa­
dzenia oraz szczegółowych zadań służb statystyki pu­
blicznej (Monitor Polski Nr 26, poz. 271). 

[ . 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

nia. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: T. Toczyński 


